P R O C H E  E T  F I A B L E
SOLFLEX
H1Z2Z2-K
Eca
MIGUÉLEZ S.L. v2023-09-2. Les données contenues dans ce document sont purement informatives et ne constituent en aucun cas un engagement contractuel de la part de MIGUÉLEZ, S.L.
90ºC
120ºC
(20000 h)

d’un minimum de fabrication.
PRÉSENTATION ET CONDITIONNEMENTS
Couronne 100 m (00) (s=4, 6 et 10 mm2)
Touret bois massif (03)
Code* Section
nominale
Quantité
couronne/
touret
Quantité
palette
Code de
conditionnement
MIGUÉLEZ
mm2 m m
82110100040XX00 1 x 4 100 7.200 00
82110100040XX07 1 x 4 500 9000 07
82110100040XX09 1 x 4 1.000 12.000 09
82110100040XX0P 1 x 4 2.500 10.000 0P
82110100060XX00 1 x 6 100 7.200 00
82110100060XX07 1 x 6 500 9.000 07
82110100060XX09 1 x 6 1.000 12.000 09
* Remplacez "XX" par le code de couleur approprié (noir - "92" ou rouge - "94").
L’étiquette de chaque emballage (touret ou couronne) porte le marquage CE
selon le Règlement RPC (UE) nº 305/2011 (articles 8 et 9).
Touret contreplaqué 500 m (07)